
平成 30 年 10 月  
 

お取引先さま各位  
     

 
ユーピーアール株式会社  

代表取締役 酒田義矢  

 

「マナー向上キャンペーン」結果について  
 
本年 6 月から 8 月まで「マナー向上キャンペーン」を実施し、お取引先さまからご意見

も頂戴し、まことにありがとうございました。  
 
このキャンペーン実施を通して、お取引先さまのご意見も参考にして、社内で既定の「マ  
ナー向上マニュアル」も改定致しました。（別紙を参照下さい）  
 
今後とも、社員一同このマニュアルを遵守し、お取引先さまには一層気持ち良く弊社と

のお取引をご利用頂き、更にお役に立てるサービス・業務改善に努めて参ります。  
 

  
         ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊  
 
【キャンペーン内容】（平成 30 年 5 月 22 日掲載）  
名 称  ＵＰＲマナー向上キャンペーン  
 
内 容  新卒者の入社など従業員数が増加しており、役員従業員一同、自身の言動が社

内所定の「マナー向上マニュアル」に沿ったものとなっているかを改めて振り

返り、社内外を問わず恒常的にマナー向上を図る機会と致します。  
 
期 間  平成 30 年 6 月 1 日 (金 )～平成 30 年 8 月 31 日 (金 ) 
 
お願い  お取引先さまにおかれましては、弊社役員従業員の言動でお気付きの点がござ

いましたら、以下連絡先までお知らせ頂ければ幸甚です。  
 

         ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊  
 

以  上  
 

 
問合せ先 ユーピーアール株式会社 総務人事部 広報グループ 担当：前川  

       電 話 03-3593-1730（代）  
       メール kouhou@upr-net.co.jp 
 


